



DITC - Bülten

Bu program Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanı ile yürütülmektedir

Sayı:4 Eylül - Ekim – Kasım

MFİB VE TOBB'DAN İZLEME ZİYARETLERİ

22 Temmuz 2013 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Uzmanı Sn. Burcu Atılgan ve 16 Ağustos 2013 tarihinde MFİB Sözleşme Yöneticisi Sn. Ayşe Yıldız tarafından izleme ziyaretleri gerçekleştirildi.

Odamız tarafından yürütülen "AB Türkiye Odalar Forumu-II (ETCF-II)" "Development Of Trade Capacity (DITC) – Uluslararası Ticaret Hacminin Geliştirilmesi Projesi kapsamında mevcut döneme kadar yapılan faaliyetler ve proje ihtiyaçlarına yönelik yapılan ziyaret projemizin ileriki dönemlerinde yapılacak olan aktivitelerin daha sorunsuz yürütülmesi anlamında önemli katkılar sağlamıştır.



AYRINTILI BİLGİ VE İLETİŞİM



Kamuran MISIRLI
Proje Asistanı

Tel : +90 372 615 7111
E-Posta : etcf@caycumatso.org.tr

YURTDIŞI GÖZLEMLEME GEZİSİ DENEYİM AKTARMA SEMİNERİ YAPILDI

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası üyesi olan firmaların ihracat kapasitelerini artırmayı amaçlayan projemiz dahilinde proje ekibi tarafından Yurtdışı Gözlemeleme Gezisi Deneyim Aktarma Semineri yapıldı.

Oda çalışanları ve ihracatçı firma temsilcilerinden oluşan 30 kişinin katılımı ile 29 Eylül 2013 tarihinde gerçekleştirilen seminerde Proje Asistanı Kamuran Mısırlı tarafından Antwerp'e yapılan 5 günlük seyahatle ilgili kapsamlı bir sunuş yapıldı.

Yapılan sunuşun ardından proje ekibi katılımcıların sorularını yanıtladı.

ULUSLARARASI TİCARET HACMİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ ATÖLYE ÇALIŞMALARINI 6-7-8 EKİM TARİHLERİNDE YAPILDI

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'nın; Sivil Toplum Diyalogu - AB-Türk Odaları Forumu-II: AB-Türkiye Odaları Ortaklık Hibe Programı kapsamında hazırladığı ULUSLARARASI TİCARET HACMİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ'nin atölye çalışmaları 6-7-8 Mart 2013 tarihlerinde yapıldı.

6 Ekim 2013 tarihinde Antwerp Waasland TSO AB İlişkileri Danışmanı Luc Van Looveren, Hukuk Danışmanı Kutluhan Bozkurt ve Lojistik alanında uzman olan Yavuz Başkan tarafından Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Proje Ekibi, oda çalışanlar, ithalat ve ihracat yapan firma sahiplerine birer sunum yapılmıştır.

Çalışmaların ikinci gününde ihracat ve ithalat yapan firmalar ziyaret edildi. Üç uzman ve proje ekibi tarafından Yurtbay Seramik, Essel Selüloz ve Kağıt, Gersan A.Ş. ve Karademir Mobilya firmalarına yapılan ziyaretlerde lojistik ve sözleşmeler konusunda bilgiler verildi.

Çalışmaların üçüncü gününde ise Nersoy Tekstil ve Erduş firmaları ile bilgi paylaşımında bulunuldu.



BU PROJE ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN YÜRÜTÜLMEKTEDİR.